
DZINĒJI
INSTRUKCIJAS
Nojumes

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


Apstiprināts 25/01/2021

INFORMĀCIJA

SVARĪGI:

• Lūdzu, izlasiet un ievērojiet šos norādījumus.
• Signāla traucējumi var traucēt uzstādīšanu.
• Tīrīšanas un detaļu nomaiņas laikā ierīcei jābūt bez sprieguma.
• Brīdiniet bērnus nespēlēties ar motoru un tālvadības pulti.
• Neizmantojiet ierīci, ja tās tuvumā tiek veikti . Piemēram, logu tīrīšana
• Programmēšanas laikā katru soli nedrīkst būt ilgāks par 10 sekundēm, pretējā gadījumā motors ir 

jāatvieno no strāvas padeves un jāstartē no jauna.
• Programmējot vairākus motorus, vienlaicīgi darbiniet tikai vienu motoru.
• 15 kanālu konsoles 0. kanāls , nelietojiet to.
• Programmēšanas laikā motors reaģē uz veiktajām darbībām:

Kustībā Skaņa



Apstiprināts 25/01/2021

Dzeltena/zaļa - zeme Zila - neitrāla

Brūns - uz augšu vai uz leju

VADU MOTORS UN VADU MOTORS AR AVĀRIJAS ATBALSS SLĀPĒTĀJU GSM

Melns - uz augšu vai uz leju



Apstiprināts 25/01/2021

Ieteikumi:

• Nepieslēdziet daudz lietu, piemēram, vienu motoru pie viena slēdža.
• Nepieslēdziet vienu motoru vairākiem slēdžiem
• Neizmantojiet slēdžus, kuros vienlaicīgi var nospiest pogas "uz augšu" un "uz leju".

Aizmugurējās pozīcijas regulēšana

• Strēlītēm "1" un "2" norādīts caurules rotācijas virziens.
• Regulēšanas skrūve "A" regulē "1" aizmugurējo pozīciju.
• Regulēšanas skrūve "A" regulē "2" aizmugurējo pozīciju.
• Pagriežot regulēšanas skrūvi uz "+", motora palielināsies, pagriežot uz "-", motora ātrums 

samazināsies.



Apstiprināts 25/01/2021

Dzeltens - zemējums

Zila - neitrāla brūna - 

fāze

MOTORA RADIO AR AVĀRIJAS SKAŅAS SISTĒMU GSM

Savienojums:



Apstiprināts 25/01/2021

Svarīga informācija

Svarīgi: Pirms šī motora programmēšanas ir jāpārslēdzas starp tālvadības pults un vēja-vibrācijas sensora 
režīmu.

Tālvadības pults režīma maiņa:

• Izņemiet akumulatoru no tālvadības pults
• Nospiediet un turiet pogu "P2".
• Turiet nospiestu pogu "P2", lai ievietojiet akumulatoru.
• Atlaidiet pogu "P2".
• Motora jaudas ieslēgšana
• Turpināt programmēšanu

Vēja-vibrācijas sensora režīma maiņa:

• Izņemiet sensora akumulatoru
• Nospiediet un turiet pogu "P2".
• Turiet nospiestu pogu "P2", lai ievietojiet akumulatoru.
• Atlaidiet pogu "P2".

o ♫ sensors darbojas ar Elite-I dzinējiem
o ♫♫ sensors darbosies ar radio GSM dzinēju.

Lai pārslēgtu konsoles un sensora režīmu atpakaļ darbam ar Elite-I motoriem, vēlreiz atkārtojiet iepriekš 
minētās darbības. Konsole un sensors vienlaikus var darboties tikai vienā režīmā, t. i., ja konsole darbojas 
ar Elite-I motoriem, tā nedarbosies ar šo motoru un otrādi.



Apstiprināts 25/01/2021

Tālvadības pults programmēšana un motora rotācijas virziena iestatīšana

1. Strāvas ieslēgšana:

Ieslēdziet strāvas padevi. Motors atskanēs un kustēsies uz priekšu/uz priekšu.

2. Tālvadības pults piesiešana un motora rotācijas virziena iestatīšana.

Nospiediet tālvadības pults pogu "P2" divas reizes 0,5 sekundes intervālā un nekavējoties nospiediet pogu "Uz 
augšu". Sāks darboties motors, kas nozīmē, ka tālvadības pults ir atpazīta.

Ja rotācijas virziens ir nepareizs, atvienojiet 5s barošanas avotu un atkal to pievienojiet. Nospiediet tālvadības 
pults pogu "P2" divas reizes 0,5 s intervālā un nospiediet pogu "Uz leju".

vai

Aizmugures pozīciju iestatīšana:

• Strēlītēm "1" un "2" norādīts caurules rotācijas virziens.
• Regulēšanas skrūve "A" regulē "1" aizmugurējo pozīciju.
• Regulēšanas skrūve "A" regulē "2" aizmugurējo pozīciju.
• Pagriežot regulēšanas skrūvi ar "+", palielināsies motora , pagriežot to ar "-", palielināsies motora ātrums.

mazāk revolūciju.



Apstiprināts 25/01/2021

Konsoles kopēšana:

• Divreiz nospiediet tālvadības pogu "P2", kas jau ir saglabāta motora atmiņā. Pēc tam vienreiz 
nospiediet "P2" pogu uz jaunās tālvadības pults".

Atmiņas dzēšana:

• Nospiediet pogu "P2" , pēc tam nospiediet pogu "STOP" vienu reizi un vēlreiz.
Poga "P2". Motors ieslēgsies, norādot, ka atmiņa ir izdzēsta.



Apstiprināts 25/01/2021

Dzeltens - zemējums 

Zils - neitrāle Brūns - 

fāze

Dzinējs ar integrētu Elite-I un Elite-I BOX uztvērēju

Savienojums:



Apstiprināts 25/01/2021

• Programmēšana:

1. Savienojiet motoru ar barošanas avotu, motoru:

A: (↑↓ un♫ ) -> motora atmiņā nav saglabāti tālvadības pulti.

B: (↑↓) -> konsole jau ir saglabāta motora atmiņā.

Ja konsoles atmiņā jau ir konsole, motora atmiņa ir pilnībā jāizdzēš, lai pārprogrammētu gala pozīcijas, 
rotācijas virzienu vai konsoli.

2. Nospiediet pogu "P2" (↑↓ un♫ ), pēc tam vēlreiz pogu "P2" (↑↓ un♫ ) un pogu "".
(↑↓↑↓ un )♫♫♫

Brīdinājums: ja motors ir iepriekš programmēts, jāpārbauda, vai aizmugurējās pozīcijas ir saglabājušās.
atmiņā. Skatīt 4. punktu "Aizmugures pozīciju programmēšana".

3. Rotācijas puses maiņa

Nospiediet un turiet nospiestu vienlaicīgi pogas "Uz augšu" un "Uz leju" aptuveni 2 sekundes. (↑↓). 
Pārbaudiet, rotācijas puse ir apgriezta.

Brīdinājums: rotācijas pusi var mainīt tikai pirms gala pozīciju programmēšanas. Par gala pozīciju dzēšanu 
skat. 7. punktu.



Apstiprināts 25/01/2021

4. Aizmugurējās pozīcijas programmēšana

Programmējot gala pozīcijas, motors darbojas impulsa . Nospiediet un turiet
nospiediet vajadzīgā virziena pogu uz aptuveni 2 sekundēm. Ja motors  kustēties, galīgās pozīcijas jau ir 
iestatītas. Gala pozīcijas ir jāizdzēš (6. punkts) vai jāmaina (5. punkts).

4.1. Aizmugurējā apakšējā stāvokļa programmēšana:

Nolaidiet izstrādājumu līdz galapunktam un apstādiniet. Vienlaikus pagrieziet "Stop" un "Lejup" pogas uz 
aptuveni 2 sekundēm (↓↑↑↑ un ♫♫♫).

4.2. Programmējiet augšējo aizmugurējo pozīciju:

Paceliet izstrādājumu līdz galapunktam un apstādiniet. Vienlaikus pagrieziet "Stop" un "Up" pogas uz 
aptuveni 2 sekundēm (↓↑↓ un ♫♫♫).

5. Aizmugures pozīciju maiņa
5.1. Aizmugurējā apakšējā stāvokļa maiņa

Brīdinājums: nav iespējams mainīt abas aizmugurējās pozīcijas vienlaicīgi. Lai mainītu aizmugurējās pozīcijas, 
veiciet tālāk aprakstītās darbības.

Nospiediet vienlaicīgi pogas "Stop" un "Lejup" apmēram 5 sekundes (↓↑ un ♫). Jūs ieiesiet 
aizmugurējās pozīcijas programmēšanas režīmā. Lai  muguras pozīciju, skatiet 4.1. sadaļu "Apakšējās 
muguras pozīcijas programmēšana".



Apstiprināts 25/01/2021

5.2. Aizmugurējā aizmugurējā stāvokļa maiņa:

Nospiediet vienlaicīgi pogas "Stop" un " Uz augšu" apmēram 5 sekundes (↓↑ un♫ ). Jūs ieiesiet aizmugures 
pozīcijas programmēšanas režīmā. Lai atiestatītu aizmugurējo pozīciju, skatiet 4.2. nodaļu "Augšējās 
aizmugurējās pozīcijas programmēšana".

6. Aizmugurējo pozīciju dzēšana

Nospiediet "P2" (↓↑ un ♫), pēc tam pogu "Uz leju" (↓↑ un ♫) un vēlreiz pogu "P2" (↓↑↓↑  un
♫♫♫).

Kad tas ir izdarīts, pārejiet uz 4. punktu.

7. Starpposma situācija

Kad izstrādājums ir vēlamajā pozīcijā, nospiediet pogu "P2" (↓↑ un ♫), pēc tam nospiediet "Stop".
pogu (↓↑ un ♫) un vēlreiz pogu "Stop" (↓↑↓↑ un ♫♫♫).



Apstiprināts 25/01/2021

8. Starpposma pozīcijas kontrole

Nospiediet pogu "Stop" uz aptuveni 2 sekundēm. Izstrādājums sāks pārvietoties uz starpstāvokli.

9. Starppozīcijas dzēšana

Apstādiniet izstrādājumu starpstāvoklī (8. punkts). Nospiediet pogu "P2" (↓↑ un ♫), pēc tam
nospiediet pogu "Stop" (↓↑ un ♫) un vēlreiz pogu "Stop" (↓↑ un ♫).

10. Tālvadības pults kopēšana

Nospiediet taustiņu "P2" (↓↑ un ♫) uz jau ieprogrammētās tālvadības pults, pēc tam nospiediet "P2".
(↓↑ un ♫) un nospiediet "P2" pogu uz jaunās konsoles ↓↑un ♫♫♫♫).



Apstiprināts 25/01/2021

11. Tālvadības pults dzēšana

Piezīme: Lai dzēstu vienu tālvadības pulti, atmiņā jābūt saglabātām vismaz 2 dažādām tālvadības pultīm.
tālvadības pults.

Vēlreiz nospiediet "P2" pogu (↓↑ un ♫) uz tālvadības pults, kuru vēlaties saglabāt, un "P2" pogu (↓↑ un 
♫), pēc tam nospiediet "P2" pogu (↓↑ un ♫) uz tālvadības pults, kuru vēlaties dzēst.
Poga "P2" (↓↑↓↑ un ♫♫♫)

12. Dzēst visus tālvadības pultis

Piezīme: Šajā solī tiks dzēsti tikai atmiņā esošie tālvadības pultis. Rotācijas virziens un motora gala pozīcijas 
paliks. Lai pilnībā dzēstu atmiņu, skatiet 13. punktu.

Nospiediet taustiņu "P2" (↓↑ un ♫) uz jebkuras tālvadības pults atmiņā, pēc tam
"Stop" pogu (↓↑ un ♫) un vēlreiz pogu "P2" (↓↑↓↑ un ♫♫♫♫).



Apstiprināts 25/01/2021

13. Dzinēja rūpnīcas iestatījumu atjaunošana

Uz 5s atvienojiet motoru no barošanas avota un pēc tam ieslēdziet barošanas avotu. Nospiediet pogu "P2" 
(↓↑), pēc tam vēlreiz pogu "P2" (↓↑) un pogu "Uz augšu" (↓↑ un ♫).

14. Tūlītējais režīms

Šajā režīmā ir jātur nospiesta poga "Uz augšu" vai "Uz leju", lai motors varētu darboties.
darbotos. Tas nodrošina papildu drošību pret nejaušu motora ieslēgšanos.

Lai aktivizētu: nospiediet pogu "P2" (↓↑ un ♫), pēc tam pogu "Uz augšu" (↓↑ un ♫) un pogu "Uz leju" 
(↓↑ un ♫).

Deaktivēšana: nospiediet pogu "P2" (↓↑ un ♫), pēc tam pogu "" (↓↑ un ♫) un pogu "P2" (↓↑ un ♫).

"Down" (↓↑↓↑ un ♫♫♫♫).

15. Pilnīga dzinēja atmiņas dzēšana

Lai pilnībā izdzēstu motora atmiņu, izpildiet 6. punktā "Aizmugurējo pozīciju dzēšana" un 12. punktā "Visu 
tālvadības pultīšu dzēšana" norādītās darbības.



Apstiprināts 25/01/2021

Elite-I vēja-vibrācijas sensors



Apstiprināts 25/01/2021

Vēja-vibrācijas sensora darbība:

Sensoram ir regulējams potenciometrs, ko var iestatīt no 1 līdz 9. Šis potenciometrs
regulējams slieksnis, lai sensors signalizētu markīzes aizvēršanu vēja izraisītas vibrācijas gadījumā. Jo zemāka 
vērtība, jo jutīgāks ir sensors pret vēja vibrāciju.

Piezīme: 0 pozīcija ir paredzēta programmēšanai. Lai noteiktu kustību, ir svarīgi, lai korpuss piestiprināts pie 
markīzes.

Sensoru programmēšana:

• Iestatiet potenciometru 0 pozīcijā.
• Nospiediet tālvadības pults pogu "P2" (↓↑ un ♫).
• Vēlreiz nospiediet pogu "P2" (↓↑ un ♫).
• Nospiediet pogu "S1" uz vēja-vibrācijas sensora ↓↑un ♫♫♫).

Sensora dzēšana:

• Iestatiet potenciometru 0 pozīcijā.
• Nospiediet tālvadības pults pogu "P2" (↓↑ un ♫).
• Vēlreiz nospiediet pogu "P2" (↓↑ un ♫).
• Nospiediet pogu "S1" uz vēja-vibrācijas sensora ↓↑un ♫♫♫).



Apstiprināts 25/01/2021

230V-50Hz
Neitrāls Fāze Zemējums
Zilais Rudas Dzeltena/zaļa

Somfy dzinēja programmēšana

Savienojums:

1. Sākotnējā konsoles programmēšana:
1.1. Ieslēdziet strāvas padevi
1.2. Vienlaikus nospiediet vadības panelī pogas "" 

un "Uz leju": ierīce veiks kustības uz augšu un 
uz leju (ātra pacelšana un nolaišana), vadības 
panelis ir uz laiku ieprogrammēts 
pārnesumiem.

Pārnesums programmēšanas režīmā aptuveni 10 min.

2. Rotācijas virziena pārbaude
2.1. Nospiediet vadības ierīces pogu UP

skaitītājs
2.1.1. Ja žalūzijas paceļas (a), rotācijas virziens ir 

pareizs: dodieties uz sadaļu "Gala pozīciju 
iestatīšana".

2.1.2. Ja žalūzijas nolaižas lejup (b), rotācijas virziens
nepareizi: pārejiet uz nākamo soli.

2.2. Nospiediet un turiet pogu "Mans", līdz
motors kustēsies: rotācijas virziens ir apgriezts.

2.3. Nospiediet vadības paneļa pogu ", lai pārbaudītu 
rotācijas virzienu.



Apstiprināts 25/01/2021

3. Aizmugurējā izvietojums kasešu markīzēm

Kasešu markīzēm augšējā pozīcija tiek iestatīta automātiski, bet apakšējā aizmugurējā pozīcija ir jāiestata 
manuāli.

3.1. Apakšējā aizmugurējā novietojuma pozīcija
3.2. Pagarināt markīzi
3.3. Apstādiniet markīzi vēlamajā aizmugurējā pozīcijā
3.4. Ja nepieciešams, noregulējiet aizmugurējo pozīciju, izmantojot

pogas "Uz augšu" vai "Uz leju".
3.5. nospiediet pogas "Mans" un "Uz augšu": markīze sāks 

kustēties.
3.6. Kad markīze ir aptuveni līdz pusei nolaista, nospiediet

"Mans" pogu, lai apturētu markīzes darbību.
3.7. Vēlreiz nospiediet pogu "Mans" un turiet to, līdz markīze 

pārvietojas (1,5 sekundes uz leju un pēc tam , līdz 
markīze pilnībā aizveras): galīgās pozīcijas ir iestatītas.

4. Aizmugurējā novietojums nojumēm bez kasetes
4.1. Augšējā aizmugurējā stāvokļa iestatīšana:

a) Salieciet markīzi augšējā aizmugurējā pozīcijā
b) Apstādiniet markīzi vēlamajā pozīcijā
c) Ja nepieciešams, noregulējiet aizmugurējo 

pozīciju, izmantojot pogas "Uz augšu" vai "Uz 
leju".

d) Vienlaikus nospiediet pogas "Mans" un "Uz 
leju": markīze sāks kustēties.

e) Kad markīze ir līdz pusei izvilkta, nospiediet
"Mans" pogu, lai apturētu markīzes un
pāriet uz nākamo punktu.



Apstiprināts 25/01/2021

5. Apakšējā aizmugurējā stāvokļa iestatīšana:
5.1. Pagariniet markīzi
5.2. Apstādiniet markīzi vēlamajā apakšējā aizmugurējā 

pozīcijā.
5.3. Ja nepieciešams, noregulējiet aizmugurējo pozīciju, 

izmantojot pogas "Uz augšu" vai "Uz leju".
5.4. nospiediet pogas "Mans" un "Uz augšu": markīze sāks 

kustēties.
5.5. Kad markīze ir līdz pusei izvilkta, nospiediet pogu 

"Mans", lai apturētu markīzi.
5.6. Vēlreiz nospiediet pogu "Mans" un turiet to, līdz 

markīze pārvietojas (1,5 sekundes uz leju un pēc tam 
uz augšu, līdz markīze ir pilnībā aizvērta): galīgās 
pozīcijas ir iestatītas.

6. Tālvadības pults saglabāšana atmiņā Disks ir 
programmēšanas režīmā:

6.1. Lai programmētu, uz vadības paneļa īsi nospiediet 
pogu PROG: izstrādājums veic straujas kustības uz 
augšu un uz leju: šis vadības panelis ir savienots ar 
izpildmehānismu.

Ja disks vairs nav programmēšanas režīmā, atkārtojiet 1. un pēc tam vēlreiz 5. darbību.

7. Kasešu markīzes aizmugurējās pozīcijas maiņa
7.1. Nolaidiet markīzi uz apakšējo aizmugurējo pozīciju
7.2. Nospiediet pogas "Uz augšu" un "Uz leju" kopā, līdz 

markīze kustas: programmēšanas režīmā motors.
7.3. Noregulējiet markīzes apakšējo pozīciju, izmantojot 

pogas "Uz augšu" vai "Uz leju".
7.4. Nospiediet pogu "Mans", līdz markīze pārvietojas: ir 

iestatīta jaunā apakšējā pozīcija.



Apstiprināts 25/01/2021

8. Nojumes aizmugurējās pozīcijas maiņa bez kasetes
8.1. Augšējā aizmugurējā stāvokļa maiņa

8.1.1. Nojumes sabrukšana
8.1.2. Nospiediet pogas "Uz augšu" un "Uz leju" kopā, 

līdz markīze kustas: motors ir programmēšanas 
režīmā.

8.1.3. Nogriešanas pozīcijas regulēšana, izmantojot 
pogas "Uz augšu" vai "Uz leju".

8.1.4. Nospiediet pogu "Mans", līdz markīze 
pārvietojas: ir iestatīta jaunā augšējā 
aizmugurējā pozīcija.

8.2. Aizmugurējā apakšējā stāvokļa iestatīšana
8.2.1. Izvelciet markīzi līdz vēlamajai aizmugurējai 

pozīcijai.
8.2.2. Nospiediet pogas "Uz augšu" un "Uz leju" kopā, 

līdz markīze kustas: motors ir programmēšanas 
režīmā.

8.2.3. Nogriešanas pozīcijas regulēšana, izmantojot 
pogas "Uz augšu" vai "Uz leju".

8.2.4. Nospiediet pogu "Mans", līdz markīze 
pārvietojas: ir iestatīta jaunā apakšējā 
aizmugurējā pozīcija.

9. Auduma spriegojuma funkcija
Šī funkcija ir izstrādāta tā, lai katru reizi, kad markīze tiek izvērsta, audums tiktu saspriegots. To 
var regulēt līdzcaurules pagrieziena.

9.1. Izvelciet markīzi uz apakšējo aizmugurējo 
pozīciju.

9.2. Nospiediet pogas "Mans" un "Uz augšu" kopā, 
līdz markīze kustas: programmēšanas režīmā 
motors.

9.3. Pielāgojiet auduma spriegojumu, izmantojot 
pogas "Uz augšu" vai "Uz leju" (maks. ½ caurules 
pagrieziena).

9.4. Nospiediet pogu "Mans", līdz markīze kustas: 
auduma spriegojuma programmēšana ir 
pabeigta.



Apstiprināts 25/01/2021

10. Auduma atbrīvošanas funkcija kasešu markīzēm

Šī funkcija tiek izmantota, lai atslābinātu audumu, kad kasešu markīze ir aizvērta. Lai aktivizētu vai deaktivizētu šo 
funkciju, izmantojiet tālāk norādītos punktus.

Drošības apsvērumu dēļ šo funkciju var aktivizēt vai deaktivizēt vienā no 3 scenārijiem:

• Pēc iestatījumu apstiprināšanas un pirms pirmā 
tālvadības pults tiek saglabāta motora atmiņā.

• Pēc pirmās tālvadības pults ievadīšanas atmiņā un laikā, kad
pirmajiem 4 cikliem

• Pēc sprieguma atvienošanas pirmajos 4 ciklos
10.1. Salieciet markīzi uz aizmugures pozīciju
10.2. Nospiediet pogas "Mans" un "Uz leju".

vienlaicīgi, līdz markīze kustas Ja 

funkcija nav bijusi neaktīva, tā tiks aktivizēta. Ja 

funkcija bija aktīva, tā tiks deaktivizēta.

11. Aizvēršanas spēka regulēšana kasešu markīzēm

Šī funkcija ļauj iestatīt spēku, kas tiks izmantots, lai aizvērtu kaseti. Pieejami 3 līmeņi
liels/vidējs/mazs. Dzinējs rūpnīcā ir iestatīts uz vidējo.

Drošības apsvērumu dēļ šo funkciju var aktivizēt vai deaktivizēt vienā no 3 scenārijiem:

• Pēc iestatījumu apstiprināšanas un pirms pirmā tālvadības pults tiek saglabāta motora atmiņā.
• Pēc pirmās tālvadības pults ievadīšanas atmiņā un pirmo 4 ciklu laikā.
• Pēc sprieguma atvienošanas pirmajos 4 ciklos
11.1. Iestatiet izstrādājumu vidū.
11.2. Uz īsu brīdi nospiediet pogas My un Up 

kopā, pēc tam nekavējoties nospiediet un turiet 
pogas My un Up vēlreiz, līdz markīze kustas.

• Motors būs programmēšanas režīmā tikai 10 sekundes.
11.3. Noregulējiet aizvēršanas spēku, 

izmantojot pogas "Uz augšu" vai "Uz leju".
11.4. Lai palielinātu spēku, nospiediet pogu

"Uz augšu", līdz markīze sāk lēni kustēties" 
aizvēršanas spēks palielināsies.

11.5. Lai samazinātu aizvēršanas spēku, 
nospiediet pogu "Uz leju", līdz markīze sāk lēni 
kustēties" aizvēršanas spēks samazināts.

11.6. Nospiediet pogu "Mans", līdz markīze 
kustas: aizvēršanas spēka iestatījumi tiek 
saglabāti.



Apstiprināts 25/01/2021

12. Uzstādīšanas padomi un ieteikumi
Novērojumi Iespējamie cēloņi Risinājumi

nepareizi. Ja nepieciešams, pārbaudiet un noregulējiet 
vadu.

Izstrādājums termiskās aizsardzības 
režīmā.

Pagaidiet, līdz dzinējs atdzisīs.

Vadības paneļa akumulators ir izlādējies. Pārbaudiet akumulatora uzlādes līmeni un
 gadījumā mainīt.

Vadības panelis nav saderīgs Pārbaudiet savietojamību un vajadzības 
gadījumā nomainiet vadības paneli.

Produkts 
nedarbojas

Izmantojamais vadības panelis
nav saistīts ar disku.

Izmantojiet saistīto vadības paneli vai
izveidot jaunu saiti.

13. Zaudēta vai bojāta Somfy vadības paneļa nomaiņa

*Izslēdziet tikai tā dzinēja strāvas padevi, kuru vēlaties atjaunot. Šī atiestatīšana noņem visas vadības ierīces, 
bet sensori, galīgās pozīcijas iestatījumi un iecienītākās pozīcijas tiek saglabātas.

13.1. Novietojiet izstrādājumu vidējā pozīcijā.
13.2. Uz 2 sekundēm izslēdziet strāvas padevi.
13.3. 5-15 sekundes ieslēdziet strāvas padevi
13.4. Uz 2 sekundēm izslēdziet strāvas padevi
13.5. Ieslēdziet strāvas padevi: izstrādājums dažas 

sekundes kustēsies. (Ja izstrādājums atradīsies galīgajā 
augšējā vai apakšējā stāvoklī, tas veiks īsas kustības uz 
augšu un uz leju).

13.6. Nospiediet pogu PROG uz jaunā vadības paneļa, 
līdz izstrādājums pārvietojas un uz leju:
jaunais vadības panelis ir savienots un visi pārējie ir noņemti.

14. Rūpnīcas iestatījumu atjaunošana

*Izslēdziet tikai tā dzinēja strāvas padevi, kuru vēlaties atjaunot. Šī atiestatīšana noņem visus vadības paneļa, 
sensoru un galīgās pozīcijas iestatījumus un atjauno iecienītāko pozīciju (MY).

14.1. Novietojiet izstrādājumu vidējā pozīcijā.
14.2. Uz 2 sekundēm izslēdziet strāvas padevi
14.3. Izslēdziet strāvas padevi uz 5-15 sekundēm
14.4. Uz 2 sekundēm izslēdziet strāvas padevi.
14.5. Ieslēdziet strāvas padevi: izstrādājums dažas 

sekundes kustēsies. (Ja izstrādājums atradīsies galīgajā 
augšējā vai apakšējā stāvoklī, tas veiks īsas kustības uz 
augšu un uz leju).

14.6. Nospiediet un aptuveni 7 sekundes turiet 
nospiestu pogu PROG uz jaunā vadības paneļa, līdz 
izstrādājums divreiz pārvietojas uz augšu un uz leju.

Produktā tiek atiestatīti rūpnīcas iestatījumi.



Apstiprināts 25/01/2021

15. Lietošana un apkope
15.1. Pogas uz augšu un uz leju

Nospiežot pogas UP un DOWN, pilnībā paceliet vai nolaidiet izstrādājuma audumu.

15.2. Stop funkcija

Produkts pārvietojas. - Īsi nospiediet pogu MY: izstrādājums automātiski apstāsies.

15.3. Mīļākā pozīcija (MY)

Papildus augšējai un apakšējai pozīcijai ierīcei ir arī programmējama starppozīcija, ko sauc par.
"mīļākā pozīcija (MY)".

Izvēlētās pozīcijas (MY) izmantošana:

- Īsi nospiediet MY: izstrādājums sāks kustību un apstāsies iecienītajā pozīcijā (MY).

16. Avārijas atvēršanas rokturis
Nekad nelietojiet avārijas rokturi, ja motora atmiņā nav ieprogrammēta tālvadības pults.
vadības panelis
16.1. Pārbaudiet, vai strāvas padeve ir izslēgta
16.2. Uzkarsējiet rokturi uz avārijas atvēršanas cilpas.
16.3. Pagrieziet rokturi, lai izvilktu/atvilktu rokturi

17. Starppozīcijas maiņa

18. Starppozīcijas maiņa "My)
18.1. Novietojiet izstrādājuma audumu vēlamajā starppozīcijā (MY).
18.2. Nospiediet pogu MY aptuveni 5 sekundes, līdz izstrādājums pārvietojas uz augšu un uz 

leju: ir ieprogrammēts vēlamais starpstāvoklis (MY).



Apstiprināts 25/01/2021

19. Starppozīcijas dzēšana
19.1. Nospiediet pogu MY: izstrādājums sāks kustību un apstāsies starpstāvoklī (MY).
19.2. nospiediet pogu MY, līdz izstrādājums sāk kustēties: starpstāvoklis (MY) tiek noņemts.

20. Lietošana pēc strāvas padeves pārtraukuma

Motors ir aprīkots ar elektronisku sistēmu, kas ļauj tam izturēt strāvas padeves pārtraukumus, kas ilgst mazāk nekā 2 
minūtes.
Kad šis laika ierobežojums ir pārsniegts, motors pārslēdzas atpakaļgaitas režīmā. Lai atgrieztos standarta 
darbības režīmā, jāveic viens no šādiem soļiem:

Nospiediet pogu "".
Nospiežot pogu "Uz augšu", markīze pilnībā savelkas un atgriežas standarta režīmā.

Nospiediet pogu "Uz leju".
Nospiežot pogu "Uz leju", markīze savelkas uz aptuveni 1,5 sekundēm,  tā pilnībā savelkas un atgriežas 
standarta .

Reakcija uz vēju
Ja markīze ir aprīkota ar vēja sensoru, kad sensors reaģē uz vēja pastiprināšanos, markīze tiek ievilkta, un motors 
atgriežas atpakaļ pozīcijā.
standarta darbības režīms.



Apstiprināts 25/01/2021

Somfy vēja-vibrācijas sensors

21. Tehniskā informācija

Frekvence: 868,95 MHz 

Aizsardzības līmenis: IP44

Darba temperatūra: -20 - +60 C

Izmēri (H x I x e): 153x38x25

Attālums starp stiprinājuma caurumiem: A= 93,5 mm, B= 120,5 mm.

Barošanas avots: 2x AAA 1,5 V baterijas.

22. Drošība:

Lai pasargātu izstrādājumu no bojājumiem:

• Neizmetiet produktu
• Izvairieties no triecieniem
• Neiegremdējiet ūdenī
• Neizmantojiet agresīvus tīrīšanas līdzekļus
• Neattīriet ar augstspiediena mazgājamo mašīnu
• Regulāri pārbaudiet, vai sensors darbojas

Brīdinājums: sensors negarantē drošību pret pēkšņām un spēcīgām vēja brāzmām. Neatstājiet markīzi bez 
uzraudzības.

23. Uzstādīšana

Ieteicams uzstādīt vēja vibrācijas sensoru uz markīzes priekšējā profila, malās vai vidū. Vibrācija ir 
intensīvāka malās.

Vēja sensoru nevar paslēpt profila iekšpusē! Sensors darbosies tikai tad, ja snesors (f) būs piestiprināts pie 
kronšteina (g) un būs veikta programmēšana. Sensora signāla diapazons X = 20 m. Sensora darbību var 
ietekmēt citas ierīces ar identisku frekvenci.



Apstiprināts 25/01/2021

24. Programmēšana

Nospiediet tālvadības pults pogu "PROG", līdz markīze kustas (~2s).

Īsi nospiediet "PROG" pogu uz vēja sensora: markīze sāks kustēties. Sensors tiek saglabāts atskaitē.


